Η διάρκεια της μίσθωσης ορίζεται σε εννέα [9] έτη και αρχίζει από την  
_1_/01_/2019 έως _31_/12_/2027, με δικαίωμα παράτασης αν ζητηθεί σύμφωνα 
με την κείμενη νομοθεσία, τις αποφάσεις των αρμοδίων οργάνων του δήμου και 
εφόσον ο μισθωτής είναι συνεπής στις υποχρεώσεις του. 
Άρθρο 3: Το μίσθωμα ορίζεται το ποσό των 3.500 € (τρεις χιλιάδες πεντακόσια 
ευρώ) ετησίως  και θα αναπροσαρμόζεται ετησίως σύμφωνα με τον εκάστοτε 
δείκτη τιμαρίθμου του κόστους ζωής που δίνει η Εθνική Στατιστική Υπηρεσία της 
Ελλάδας για τους αμέσως προηγούμενους 12 μήνες. Σε περίπτωση αρνητικού 
τιμαριθμικού δείκτη, το μίσθωμα δε θα μειώνεται αλλά θα παραμένει σταθερό.